dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJilouMBLUEe
oruera OroBoOp Ha
06 a P

nposepgeHue
oueHKe

OLEHKMU
34/20 M baHnH C.H.
36/20 M baHnH C.H.
37/20 1N baHnH C.H.
38/20 1N bannH C.H.
40/20 NN baHuH C.H.
42.1/20 000 "3kcnepTt"
42.2/20 000 "3kcnepT"
42.3/20 000 "3kcnepTt"

CBepeHuna

baHnH Cepren Hukonaesuu

002053

21.12.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

06.04.2020

27.04.2020

20.05.2020

27.04.2020

13.04.2020

06.05.2020

06.05.2020

06.05.2020

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

BCTpPOEHHOE NomMeLlleHne,
OUEeHKa HeABNXNMOCTHN

BCTPOEeHHOEe nomMewleHme,
oL EeHKa HeABNXNMOCTHK

10 o6bekTOB
HeABUXKUMOCTU, OLEeHKa
HeOBUXUMOCTU

3 3eMesibHbIX y4acCTKa,
OoLUEeHKa HeaABNXNMOCTK

1 3eMeJibHbIf Y4acCToK,
OLleHKa HeaBUXNMOCTH

OLeHKa BTpPOeHHOro
nomMelwieHns, oueHkKa
HEeABNXNMOCTN

OLleHKa BTPOEHHOro
rMoMeLLLeHns, oL eHKa
HeOBUXUMOCTH

OLUEeHKa BTPOeHHOro
nomMewieHns, oueHkKa
HEABNXNMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



42.4/20

42.5/20

42.6/20

43/20

44/20

45/20

46/20

48/20

49/20

59/20

60/20

61/20

62/20

63/20

64/20

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "3kcnepTt"

NN BaHnH C.H.

NN baHnH C.H.

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "9kcnepT"

NN baHnH C.H.

000 "3kcnepTt"

NN baHnn C.H.

NN baHnH C.H.

NN baHnH C.H.

06.05.2020

06.05.2020

06.05.2020

20.05.2020

05.06.2020

15.05.2020

15.05.2020

13.05.2020

03.06.2020

22.06.2020

26.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

09.07.2020

OLEeHKa BTpPOeHHOro
nomMewieHns, oueHkKa
HeABVNXNMOCTN

OLleHKa BTPOEHHOro
rnoMeLleHns, oLeHKa
HeOBUXUMOCTU

OLEeHKa BTpPOeHHOro
nomMewieHns, oueHkKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHkKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

3eMeJibHbIN Y4acCTOK, olueHKa
HEeABNXNMOCTN

3eMeJibHbIN Y4acCTOK, oLueHKa
HEeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXUMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

3 BCTPOEHHbIX NOMeLlleHNA,
OoUeHKa HeaABUXNMOCTHN

2 3eMesibHble 00N, OLeHKa
HeABNXNMOCTN

3eMeJibHbIN Y4aCTOK CO
CTpPOEHNaAMU, oL eHKa
HeOBUXMMOCTHU

3eMeSibHbIl Y4acCTOK, oLueHKa
HEABNXNMOCTN

3eMeSibHbIl Yy4acCTOK, OoLUeHKa
HeOBVMXXNMOCTU

MoJIoYHas epma, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



